[2024.6]

留 学 願 （私費・同志社）

     年  月  日

早稲田大学政治経済学部長 殿

政治経済学部        学科  年 学籍番号 １A

氏   名  (印) 携帯電話    -    -

   E-mail

現 住 所 〒

保証人氏名  (印) 電  話    -    -

保証人住所 〒

 ※本人・保証人それぞれ自署・捺印

 私は、下記のとおり留学を希望し、別添の証明書類を提出いたしますので、ご許可願いま

す。

記

留学先（国名および大学・機関名）：

留学目的（研究課題）：

留学期間：      年   月   日 ～       年   月   日

留学種別： □ １学年留学   □前期のみの半期留学   □ 後期のみの半期留学

留学継続：      年   月   日から留学中

           年   月   日まで留学継続希望

支給される（予定含む）留学奨学金名：

以上

教務主任 担当者 面接日 承認日 通知日 学費 奨学金 演習